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§ 64 Asianro 4018/02.05.00.00/2022 
 
 

Vieraskasvilajien vastaanotto Heinjoen ylijäämämaiden vastaanottopaikalla, 

periaatteet ja vastaanottomaksun hinta 
 
 

Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen 
Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut 

 
Taustaa Maankaatopaikkatoiminta on siirtynyt 1.9.2021 liiketoimintakaupalla Jäte-

kukko Oy:lle. Vieraskasvilajien vastaanoton osalta on tullut tarvetta tar-
kentaa päätöksiä vastaanottopaikalle ajettujen lajikkeiden hinnoittelun 

osalta.  
 

Liiketoimintakauppaan liittyvän kauppakirjan mukaan kaupunki päättää 
edelleen omien ja ohjaamiensa massojen hinnoittelusta alueelle. Hinnoitte-
lusta ja mahdollisesta delegoinnista päättää kaupunkirakennelautakunta. 
Edelleen sopimuksen mukaan hintatarkistukset valmistellaan viranhaltija-
työnä yhdessä Jätekukko Oy:n kanssa.  
 
Valtionneuvoston asetuksessa 704/2019 on säädetty, että haitallista vie-
raslajia ei saa pitää hallussa, kasvattaa, kuljettaa, saattaa markkinoille, 
välittää taikka myydä tai muuten luovuttaa. Kiinteistöjen omistajien tulee 
poistaa vierasperäiset kasvit kiinteistöiltään. 
 
Heinjoen läjitysalueelle voidaan vastaanottaa ainoastaan saapuvia vieras-

kasvilajien siemeniä ja juurakoita sisältämiä maa-aineksia. ELY-keskus on 
myöntänyt luvan 13.1.2022.  

 
 
Vaikutusten arviointi Vieraskasvilajien poistaminen on säädetty valtionneuvoston asetuksessa 

704/2019.Tällä pyritään estämään Suomen luontoon kuulumattomien kas-
vilajien leviämistä ja edesauttamaan kotoperäisten kasvien elinalueiden 
säilymistä. 

 
Täten uuden vastaanottolajikkeen lisäyksellä Heinjoen ylijäämämaiden 
vastaanottopaikalla on myönteinen vaikutus Suomen luontoon. 

 
 
Esitys Esitän, että Heinjoen vastaanottohinnat 30.6.2022 alkaen tulisivat ole-

maan jatkossa vieraskasvilajien osalta 70 € kuorma-autolta ja 140 € ajo-
neuvoyhdistelmältä.  

 
Hinta on puhtaita maa-aineshintoja korkeampi, koska luvassa on asetettu 
erityisiä velvoitteita. Purkupaikaksi rajataan vuosittain tietty osa läjitysalu-
etta, jota seurataan ja niitetään tarvittaessa. Kuormat on peitettävä päivit-
täin ja erikseen kasvukauden loputtua vähintään 2 metrin maakerroksella.  

 

 Valmistelija  
Markku Heikkinen puh. +358 44 718 5377 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 
Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen. 
 
 

Päätös Merkitään, että Petri Nieminen poistui kokouksesta esteellisenä (yhteisö-
jäävi) tämän asian käsittelyn ajaksi. 

 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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